
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.258.2021 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 

2021 poz. 1372 ze zm.), art.257 pkt.1 oraz art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr 

XXVI/188/2020 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy 

Lądek-Zdrój na 2021 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

  

§ 1 

Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 51 388 289,73 zł  w tym dochody majątkowe    –  12 380 238,84 zł 

2) Wydatki  – 54 143 584,13 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  13 848 552,61 zł 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 

 
Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 15.11.2021 r. 

 



 
UZASADNIENIE 

 

I. Zmiany w dochodach budżetu: 

1. W dziale 852 – zmniejsza się plan dotacji na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-

BP.3111.396.2021.MJ z dnia 4 listopada 2021 r.  na pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomoc 

żywnościowa dla najuboższych.  

 

 

II. Zmiany w wydatkach budżetu: 

Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w decyzji, wniosku pracownika merytorycznego, 

Kierownika OPS i Dyrektora Szkoły Podstawowej w Trzebieszowicach oraz zaangażowania wydatków 

budżetowych. 

 

1. W dziale 750 – przesuwa się środki na usługi pozostałe związane z promocją gminy. 

2. W dziale 801  – dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Trzebieszowicach 

na wniosek dyrektora szkoły. 

3. W dziale 852 – dokonuje się zmian na podstawie w/w decyzji oraz wniosku Kierownika OPS. 

4. W dziale 900 – przesuwa się środki na zakup energii. 

 

 

 

 

 
 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju 

                                            Nr 0050.258.2021 z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 686 630,12 -24 400,00 1 662 230,12  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 104 400,00 -24 400,00 80 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

104 400,00 -24 400,00 80 000,00 
 

          
Razem: 51 412 689,73 -24 400,00 51 388 289,73  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



 
 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                              Nr 0050.258.2021 z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 536 649,00 0,00 5 536 649,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 426 360,00 0,00 426 360,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 260,00 8 690,00 283 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 67 600,00 -2 690,00 64 910,00 

801   Oświata i wychowanie 9 712 271,70 0,00 9 712 271,70 

 80101  Szkoły podstawowe 5 483 535,00 0,00 5 483 535,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 -400,00 55 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 400,00 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 203 418,12 -24 400,00 3 179 018,12 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 873 991,00 1 000,00 874 991,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 174 000,00 -24 400,00 149 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 174 000,00 -24 400,00 149 600,00 

 85295  Pozostała działalność 323 359,00 -1 000,00 322 359,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 016,00 -1 000,00 48 016,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 678 222,70 0,00 13 678 222,70 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 246 520,00 0,00 6 246 520,00 

  4260 Zakup energii 210 000,00 15 000,00 225 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 212 280,00 -15 000,00 197 280,00 

         
Razem: 54 167 984,13 -24 400,00 54 143 584,13 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


	ZB NR 0050.258_15.11.2021 — BIP
	Zał.Nr 1
	Zał.Nr 2

